2024,  tendo  como  contratada  a  empresa  TRANE  TECHNOLOGIES  INDÚSTRIA,  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  DE  AR-
CONDICIONADO LTDA, e consoante informações da Nota Técnica 14 (20313492), aditando-se à Cláusula Quarta como que se
segue:

1 - DO VALOR: Em função do restabelecimento do reajuste do Contrato, o valor global do Contrato passa
a ser R$ 626.624,55 (seiscentos e vinte e seis mil seiscentos e vinte e quatro reais e cinquenta e cinco
centavos), conforme quadro a seguir:

Item ESPECIFICAÇÃO
CATSER

CATMAT

VALOR

Reajuste 7,59783%
(IPCA)

04/2023 a 01/2025

mensal 12 meses 30 meses

1

Prestação de serviços de natureza continuada de supervisão
técnica com monitoramento ativo para o sistema de ar-